Warunki licytacyjne mogą być przeczytane w biurze Naczelnika Powiatu Miechowskiego oraz w Urzędzie Leśnym Żarnowiec, we wsi Łany Wielkie lekowanym w godzinach służbowych z wyłączeniem świąt i dni galowych.

Radom d. 16 (28) Stycznia 1865 r.
za Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernjalny, Stepiński.
(2) p. Naczelnika Kancelarii, Galiński.

(N. D. 842) Rząd Gubernjalny
Lubelski.

Podaje do powszechnej wiadomości, na mocy upoważnienia Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r. z. Nr.

Każdy mający chęć zadzierżawienia powyższego folwarku, zechce w terminie oznaczonym do biura Rządu Gubernjalnego przybyć, po zapatrzeniu się w dowody. Postanowieniem Namiestnika Królestwa z d. 24 Stycznia 1818 r. i dodatkowym rozporządzeniem Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 321983/15466 przepisane, oraz w wadium rs. 99 wyrównujące 1/4 części sumy za pretium licitum przyjętej, w połączeniu z podatkami z dochodu brutto z wyrachowania intraty potrąconemi.

O warunkach dzierżawnych wiadomość każdego czasu w biurze Rządu Gubernjalnego w Wydziale Administracyjnym i w Dozorze Kościelnym parafii Krasnystaw, powzięta być może.

Lublin dnia 18 (30) Stycznia 1865 r.
z upo. Gubernatora
(2) Radca Rządu Gubernjalnego Kwieciński.

(N. D. 869) Magistrat Miasta Stolecznego
Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 15 (27) Lutego roku b.

60 i na koszt ogłoszenia rs. 6, które niestrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą. Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych,

Warszawa d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1865 r.
p. o. Prezydenta
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major, Witkowski.
(1) Naczelnik Kancelarii, Luceński.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się przybicia 332 sztuk tablic nowych narożnych z nazwami ulic w języku Polskim i Rosyjskim po rs.

Podaje do wiadomości, iż wystawia na sprzedaż przez licytację cynku w tafłach z hut pod Bendzinem, w Okręgu Górnym Zachodnim, w Gubernji Radomskiej położonych, pudów 6000, w 6 partjach po 1000 pudów.

Licytacje na tę sprzedaż odbędą się w Wydziale Górnictwa za deklaracjami opieczętowanymi dnia 22 Lutego (6 Marca) 1865 r. o godzinie 11 i 11 1/2 z rana, 12 w południe, 12 1/2 i 1 1/2 po południu, od ceny rs. 2 kop. 40 za jeden pud in plus.

Do każdej partji wadium oznaczone zostało rs. 300 i na koszt licytacyjne rs. 3, czyli do wszystkich licytacji wadja wynoszą rs. 1800, a koszt licytacyjne rs. 18.

(wrażniej rubli srebrnem) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym a mnie dobrze znanym. Kwit kasy na złożone wadium w ilości rs. 57 załączam które w razie niestrzymania się, sam odbiorę. Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1865 r.

(podpisać imię i nazwisko)
Piotrków dnia 19 (31) Stycznia 1865 r.
(2) Kościński.

(N. D. 793) Naczelnik Powiatu Włocławskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu niezatwierdzenia przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych protokołu odbytej na dniu 16 (28) Września 1864 r., licytacji na entrepryzę pobudowania kanału odpływowego w ulicy Rubackiej w mieście Nieszawie, odbywać się będzie w dniu 22 Lutego (6 Marca) r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Powiatu tutejszego przedemną i w obec osób do składu tej czynności należących inna na entrepryzę tę przez opieczętowane deklaracje in minus licytacja, poczynając od sumy rs.

186 oraz świadectwo miejscowej władzy policyjnej jasno i rzetelnie wypisane, co do miejsca zamieszkania, zamożności i kondyty licytanta oraz że jest pełnoletnim do działania, bez tych bowiem dowodów, deklaracja jako niemająca żadnego znaczenia za nieważną uznana zostanie.

Warunki przedlicytacyjne w dniach i godzinach służbowych mogą być na każde żądanie w biurze Powiatu do przejrzania okazane.

Włocławek d. 13 (25) Stycznia 1865 r.

Asesor Kolegjalny, Węgleński.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 13 (25) Stycznia 1865 r. N. 29676, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wykonać budowę kanału odpływowego w ulicy Rybackiej w mieście Nieszawie, przez entrepryzę za sumę rs. N (wypisać literami) podając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom warunkami licytacyjnymi objętym a mnie dobrze znanym.

Deklaracje mają być pisane porządnie czysto bez żadnych poprawek skrobania, własnoręcznie podług dołączającego się tu wzoru, gdyby zaś deklarant pisać nie umiał, w takim razie deklaracja jego winna być przez urzędnika administracyjnego lub sądowego poświadczona.

Inne zaś warunki każdego czasu w mym biurze przejrzane być mają.

Lipno d. 12 (24) Stycznia 1865 r.
Aleksandrowicz.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Lipnowskiego z dnia 12 (24) Stycznia r. b. N. 624 składam niniejszą deklarację, iż pobudowanie nowego Kościoła ewangelickiego w mieście Lipnie wedle zatwierdzonego Anszlgi obowiązuję się wykonać za sumę (tu wypisać sumę wyraźną cyfrą i literami) podając się wszelkim obowiązkiem i oastrzeżeniem warunkami licytacyjnymi objętym.

Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzę, zechce w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdując się z przegotowaną deklaracją, lub takową pocztą nadesłać z dołączeniem do niej kwitu Kasy Skarbowej na złożone wadium 1/10 część sumy anszlagowej czyli rs. 84 kop. 55.

Warunki przedlicytacyjne w każdym czasie w biurze mojem wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych przejrzane być mogą.

Marjampol d. 8 (20) Stycznia 1865 r.
Tausolt.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia W. Naczelnika Powiatu Marjampolskiego z dnia 8 (20) Stycznia r. b. N. 914, podaję niniejszą deklarację iż obowiązuję się wykonać entrepryzę reperacji domu pocztowego w Marjampolu za sumę rs. N wyraźnie rs.

75, lub nadesłać deklarację, wedle przepisane prawem, o licytacjach wzoru napisane, w kwit kasy skarbowej na złożone wadium zaopatrzone. Później zgłaszający się, lub deklaracją składający, przyjętym nie będzie. Warunki tej licytacji każdego czasu w biurze Powiatu przejrzane być mogą.

Sandomierz d. 18 (30) Stycznia 1865 r.
Dzieciński.
Sekretarz, Strużyński.

(N. D. 884) Rada Szczęgłowa Opiekun-
cza Szpitala Dzieciątka Jezus.

Podaje do wiadomości, że w dniu 8 (20) Lutego r. b. o godzinie 11 z rana odbędą się w Kancelarii Szpitala Dzieciątka Jezus licytacja a mianowicie:

1.